Johannes zv Willelmus gnd Wil die Wever moet leveren, zoals al deze goederen behoord hadden aan wijlen voornoemde Johannes Broet de oudere, met alle lasten en dienstbaarheden.

Elizabeth dicta van den Dijn relictā quondam Johannis Brodeken cum tutore et Paulus Haest maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dictorum Elizabeth et quondam Johannis Brodeken quādam decimam quā Johanne Broet (dg: filius) #pater# dicti quondam Johannis Brodeken (dg: sol) sitam habuit infra parochiam de (dg: Be) Hildwarenbeke (dg: inter hereditatem di) item duas lopinatas terre siliginee sitas in parochia (dg: de) predicta (dg: in ad) inter hereditatem (dg: dictam die) Petri Zibben #soen# ex uno et inter hereditatem Johannis die Pelser de Beke ex alio (dg: it) item (dg: particulam) medietatem particule terre unum lopinum (dg: siliginis) non cumulatū dictum een sleijc lopen siliginis in semine capientis site in dicta parochia in loco dicto Slibbroec inter hereditatem dicti Petri Zibben soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem viam ex alio item medietatem particule terre unum lopinum (dg: dictum) non cumulatū dictum (dg: slij) sleijc lopen siliginis in semine capientis site in dicta parochia (dg: inter hereditatem) retro ortum Willelmi textoris #ex uno# et inter hereditatem dicti Petri Zibben soen ex (dg: uno et inter hereditatem) alio item unam lopinatam terre siliginee sitam in parochia predicta inter hereditatem Johannis Borchman ex uno et inter hereditatem liberorum Margarete dicte Broets ex alio item unam lopinatam terre siliginee sitam in dicta parochia (dg: iuxta mol) in loco dicto aen Slibbroec iuxta molendinum venti ibidem inter duas vias communes tendentes ibidem (dg: ?ex) item hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Hildwaren quā Metta dicta Voegels (dg: solven) #sibi# tenetur hereditarie ex domo et orto (dg: .) eiusdem Mette sitis in dicta parochia in loco dicto Slibbroec inter hereditatem dicti Petri Zibben soen ex uno et inter hereditatem Margarete dicte des Hanen ex alio atque quartam partem (dg: unius) duorum Turonensium nigrorum parvorum denariorum quā quartam partem (dg: .) Johannes filius Willelmi dicti Wil (dg: des) die Wever solvere tenetur (dg: hereditarie ex sol) prout huiusmodi decima hereditates paccio et census ad dictum quondam Johannem Broet seniore simul cum omnibus onere et serviciis ad premissa spectantibus et ex premissis faciendis ut dicebat (dg: dederunt ad hereditariam paccionem) #hereditarie vendiderunt# Petro Zibben soen (dg: ab eodem hereditarie possidendas pro pro) #promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis# dictis serviciis et oneribus ad premissa spectantibus (dg: pers) et exinde de jure faciendis #(dg: faciendis ... Hildwarenbeke# dandis) faciendis etc (dg: atque pro hereditaria paccione) que dictus emptor nunc deinceps facere et adimplere tenebitur perpetue ut ipse recognovit et repromisit #super omnia#. Testes Vere et Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 495r 06 do 24-10-1392.

Willelmus van Tefelen zvw Johannes Uden soen van Tefelen verkocht aan Elizabeth dvw Arnoldus gnd Noijt van Lijt een lijfrente van 2 Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 3½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd op den Biesheuvel, tussen de gemeint van Lithoijen enerzijds en Henricus van Alfen zv Henricus van Zelem anderzijds, reeds belast met 10 schelling gemeen pajment aan de kerk van Lithoijen.

Willelmus de [T]efelen filius quondam Johannis Uden soen de Tefelen hereditarie vendidit Elizabeth (dg: re) filie quondam Arnoldi dicti Noijt de Lijt vitalem pensionem duorum Gelre gulden seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra (dg: nativitatis Domini) #Martini# ex (dg: g) tribus et dimidio iugeribus terre dicti venditoris sitis in parochia de Lijttoijen ad locum dictum op den Bijeshoevel inter communitatem de Lijttoijen ex uno et inter hereditatem Henrici de Alfen

filiu Henrici de Zelem ex alio promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis X solidis communis pagamenti ecclesie de (dg: d) Lijttoijen exinde solvendis et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes Sijmon et Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 495r 07 do 24-10-1392.

Henricus Bijz zv Johannes Bijz van Zundert maakte bezwaar tegen alle verkopen en vervreemdingen gedaan door Godescalcus zv Ghiselmarius van Vlimer met zijn goederen.

Henricus Bijz filius Johannis Bijz de (dg: f) Zundert omnes vendiciones et alienaciones (dg: et ob) factas per Godescalcum filium Ghiselmari de Vlimer cum suis bonis calumpniavit. Testes (dg: V) Emont et Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 495r 08 do 24-10-1392.

Albertus Buc van Lijz verkocht aan Arnoldus zv Ghibo gnd Coppen soen een huis en tuin in Groot Lith, tussen Ywanus zvw Petrus gnd Coninc enerzijds en wijlen Petrus Willems soen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 20 schelling (dg: groot; oude pecunia) geld aan erfgr vw Gheerlacus van Keeldonc en ½ pond was aan de kerk van Lith.

Albertus Buc de Lijz domum et ortum sitos in parochia de (dg: L) Magno Lijz inter hereditatem Ywani filii #quondam# Petri dicti Coninc ex uno et inter hereditatem' quondam Petri Willems soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio Ghibonis dicti Coppen soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XX solidorum (dg: grosso antique pecunie) monete heredibus quondam Gheerlaci de Keeldonc et dimidia libra cere ecclesie de Lijz exinde solvendis. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1179 p 495r 09 do 24-10-1392.

Cristina wv Albertus Emonts soen en haar kinderen Emondus, Albertus, Nijcholaus gnd Coel en Yda gaven uit aan Johannes nzvw Wijnkinus Emonts soen (1) een stuk beemd, in Erp, ter plaatse gnd in het Goer, tussen Johannes nzvw hr Roverus investiet van Erp enerzijds en Mijchael Carpers soen en Petrus Hillen soen anderzijds, (2) een stuk land, in Erp, voor het huis van Emondus schoenmaker, tussen Elizabeth wv Andreas Hessels soen enerzijds en Elizabeth wv Wijnkinus Emonts soen en haar kinderen anderzijds, (3) een stuk land, in Erp, ter plaatse gnd in die Bunt, tussen Tielmannus gnd die Wever enerzijds en voornoemde Elizabeth wv Wijnkinus Emonts soen en haar kinderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen en thans voor een n-erfpacht van 1½ {eenheid niet vermeld} rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Erp te leveren. Henricus, zv voornoemde Cristina en Albertus Emonts soen, zal hiermee instemmen. De brief overhandigen aan voornoemde Cristina.

Cristina relicta quondam Alberti Emonts soen (dg: cum tutore) Emondus Albertus Nijcholaus dictus Coel et Yda eius liberi cum tutore (dg: prat) peciam prati sitam in parochia de Erpe in loco dicto int Goer inter hereditatem Johannis filii naturalis quondam domini Roveri investiti olim de Erpe ex uno et inter hereditatem Mijchaelis Carpers soen et Petri Hillen #soen# ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ante (dg: #h# h) domum Emondi tutoris inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Andree Hessels soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte Wijnkini Emonts soen et eius liberorum ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto in die Bunt inter hereditatem Tielmanni dicti die (dg: Wever) #Wever# ex uno et inter hereditatem dicte Elizabeth relicte quondam Wijnkini Emonts soen et eius liberorum ex alio ut dicebant (dg: here) dederunt ad hereditariam paccionem Johanni #naturalis# filio quondam Wijnkini Emonts soen ab eodem hereditarie possidendas pro

censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii siliginis! mesure de Busco danda dicte Cristine quoad vixerit et post eius decessum (dg: s) liberis dicte Cristine hereditarie purificationis et in Erpe tradenda (dg: pro) ex premissis promittentes cum tutore w[arandiam] et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit) et quod ipsi Henricum filium dictorum Cristine et Alberti Emonts soen dicte donacioni ad pactum perpetue facient consentire et alter repromisit. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Cristine.